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  $  158mil, Gasparini,2d, 
 coz plan,porcelanato, 
 amplo quintal996308721 
 21067181 Residem12673 

 687650  

  $  195mil, Falcão, perto 
 do cetro e confiança, 
 fi nancia, 2d s/1ste,linda 
 F 98112-4242 

 685676  

  $  290mil,Mary Dota, 
 projeto moderno, toda 
 reformada,esp gourmet 
 maravilhosa, 997586869 

 688620  

  $ 750Mil Jd. Aeroporto 
 4suites 2 salas esc lav 
 pisc T.11x44 99716-9962 

 688605  

  $1.180.000 -Villaggio III 
 Sobrado 4D sendo 3sts 
 (01 em baixo) lavab coz 
 desp pisc chur. Linda! 
 Ac.Imóvel(-)997451030 

 670198  

  $155mil Terra Nova Bru 
 2d/2v/wc/quintal/coz 
 $ de Ocasião Financia 
 Venha ver : 98103.1133 

 687406  

  $400 Marambá 3dor/ste 
 linda ac. apto (-) valor 
 Parreira- 99766-2223 

 687411  

  145 mil 2 dorm., condomí- 
 nio fechado. F: 3021-1087 

 688683  

  145 mil, 2 dorm, condomí- 
 nio fechado. F: 3021-1087 

 688680  

  145 mil, 2 dorm. condomí- 
 nio fechado. F: 3021-1087 

 688681  

  145 mil, 2 dorm., condomí- 
 nio fechado F: 3021-1087 

 688682  

  145 mil, 2 dorm., condomí- 
 nio fechado. F. 3021-1087 

 688679  

  200mil vila Souto ótima 
 Localização 99635-5911 

 686943  

  240 mil, aceita terreno até 
 100 mil, 3 dorm./1 suíte, 2 
 vagas. F. 3021-1087 

 688684  

  300MIL  Oportunidade 
 Alto  Paraiso  3dor/st 
 4gar 11x33/ 99635-5911 

 688602  

  99772.6142 
 Condominio Primavera 
 Ac. Troca. nova.linda 

 687646  

  Addad-Volpe, Duartina 
 recem construida, sala, 
 copa, coz, 3dorm s/1sui 
 te, area serv, 3vagas, 
 prox centro, pronto p/ 
 morar, F 99792-1888 

 688745  

  Addad-Volpe, sobra- 
 do Jd Cruzeiro do Sul, 
 3dor s/1suite, 2vagas, 
 fi nan F 99796-2119, ac 
 apto ate 200mil, como 
 parte de pagamento. 

 688747  

  Addad-Volpe, Vila In 
 dustrial, terreno 12x46, 
 3dorm, 200mil, fi nancia 
 F 99796-6219 

 688746  

  Alarme Residencial 
 Alargêmos F: 3227-5400 

 686138  

  Av. Nossa S. Fátima 
 quadra 8 $500 F.3234-4137 

 688709  

  Casa R. Antonio Garcia, 
 entre R. Antonio Alves e 
 R. Araújo Leite, terreno 
 12x44, ót. p/ clínica, 
 escritório, etc R$750mil, 
 estudo parcel. 3243-2111 
 99771-3030 / 99775-0842 

 688710  

  COMERCIAL 
 408 m² terreno 290 a/c 
 650 mil aceito apto/lote 
 Joaquim Silva Marta 12-41 
 99772-7047 

 688664  

  Cond. Terra Nova 2 dorm. 
 coz. Itatiaia, armários, chur 
 lazer $200mil F. 99791-8126 

 682329  

  Cond.Q.Ranieri Gr 
 q u a d r a " H " l o t e 1 4 
 l i n d a ! !  3 s u i t e s  / a r 
 piscina venha conferir! 
 Cel.99745-1030 

 686102  

  CONDOMÍNIOS 
 $  1.350  Villaggio II 3 
 suites piscina show !!! 
 Bolsa 99118-7550/ 7573 

 687871  

  CONDOMÍNIOS 
 $  550  Jardim Sul  nova 
 3 dor suite  completa !!! 
 Bolsa  99118-7550/ 7573 

 687866  

  CONDOMÍNIOS 
 $  870 Villaggio linda  3 
 suites completa piscina 
 Bolsa 99118-7550/7573 

 687870  

  CONDOMÍNIOS 
 $  890 Primavera  3 stes 
 sala 2 mab piscina linda 
 Bolsa  99118-7550/7573 

 687868  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.0  Tavano 4 suites 
 3 salas piscina  linda !! 
 Bolsa 99118-7550/7573 

 687869  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.1 Tavano novinha 
 3 suites térrea com- 
 p l e t a  B o l s a 
 99118-7550/7573 

 687878  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.2 Samambaia 3 suite 
 completa piscina 540m2 
 Bolsa 999118-7550/7573 

 687877  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.3  Chácara Odete  3 
 suítes closet sala 3 amb 
 piscina  completa  nova 
 Bolsa imob 98141-8595 

 687875  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.4 V Dumont 3 suites 
 nova  em  acabamento ! 
 Bolsa 9118-76337 / 7550 

 687881  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.400 Spazio Verde  3 
 suites  térrea  mobiliada 
 piscina aceito  troca  !!! 
 Bolsa 99118-7550/ 7573 

 687872  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.6  V Lobos 4  suites 
 sla 3amb pisc. completo 
 Bolsa Imob  99118-7637 

 687880  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 1.6 V Dumont 3s tes 
 sla 3amb pisc.completa 
 Bolsa 99118-7573 / 7550 

 687879  

  CONDOMINÍOS 
 $ 600 V. Florido 3suites 
 mmaravilhosa  nova !!! 
 Bolsa  99118-7550/7573 

 687867  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 680 Sauípe  3 suites 
 novinha térrea armários 
 Bolsa 99118-7550 / 7637 

 687882  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 750 Centreville  4d/ste 
 térrea no Estoril  show ! 
 Bolsa Imob 98141-8595 

 687883  

  CONDOMÍNIOS 
 $ 750 Ranieri Green  3 
 suites sala 2 amb  nova 
 pisc.  Bolsa 99125-9000 

 687876  

  D u m o n t 
 3st,pisc,Completa linda! 
 F:99713-5348 

 681960  

  EM EXPOSIÇÃO 
 Estoril $690mil 3d/2sts 
 r. Paulo Torralba n. 2-57 
 Linda S.Nova Veja hoje 
 Parreira- 99658 2006 

 684341  

  E s t o r i l  I 
 $850.000 residência térrea 
 2 0 x 3 0 ,  g a r a g e m  6 
 automóveis, living 3 
 ambientes, sala de jantar, 
 cozinha com armários, wc 
 social, 3 dorms sendo 2 
 suítes e 1 dormitórios 
 reversível. Lazer com 
 piscina e churrasqueira. 
 atualizada em armários 
 99736-2394/99788-8445 

 688252  

  E s t o r i l  I V 
 $790.000 residência 
 assobradada em 3 níveis, 
 sala  de estar, jantar, 
 mezzanino, escritório 
 mobiliado, cozinha/copa 
 com bancada e armários, 
 lavanderia e wc, 3 dorm 
 sendo 1 suite c/ closed, 
 wc, área de lazer com 
 churrasqueira , forno e 
 piscina. aceita casa térrea 
 b e m  l o c a l i z a d a . 
 99736-2394/99788-8445 

 688249  

  Higienopolis.$400mil 
 3dor.suite.Sala+dep.. 
 Cel.  99766-2223 

 687641  

  IMPERDÍVEL 
 $ 289 mil - Casa nova,  
 fino acab, 3q, 1 ste, 
 coz. americana, sla pé 
 direito duplo. Plantão 
 nesta quarta, sáb. e 
 dom. F: 98117-7892 

 220589  

  Independência t. 200, 100 
 m. constr. nova térrea, 3 
 dorm. 1 suíte, 2 salas, coz. 
 americana, 02 gars., chur- 
 rasqueira aceita permuta - 
 valor 3021-3738 997768117 

 687683  

  Jardim Jussara $330.000 
 uma suíte, todos com 
 armários e ar condicionado 
 sala de TV sala de jantar, 
 cozinha planejada, edícula 
 com ampla varanda com 
 churrasqueira e banheiro, 
 garagem para 4 carros , 
 portão eletrônico alarme e 
 c e r c a  e l é t r i c a . 
 99736-2394/99788-8445 

 688293  

  Jardim Terra Branca - $540 
 mil - 3 suítes, closet, sala 
 ampla, pé direito alto, 
 lavabo, muito blindex, 
 cozinha com dispensa, 
 garagem 4 carros, varanda 
 gourmet F: 99736-2394/ 
 99788-8445 

 688294  

  JD AMERICA 
 Addad-Volpe, Av Nos 
 sa sra Fatima, q11, ot p/ 
 comer, terreno 11x32mt 
 ac fi nan, F 99130-2864 

 688749  

  J d .  A m é r i c a 
 $ 550.000 residência 
 assobrada, terreno 11x33, 
 varanda , sala de estar 
 jantar 3 dormitórios sendo 
 2 suítes, cozinha / copa 
 com bancada no lazer 
 cozinha gourmet piscina 
 casa atualizada com 
 armários. 99736-2394 / 
 9788-8445 

 688254  

  Jd. Carolina 03d. (01 ste), 
 reformada, 02 vgs, porcel. 
 lazer top, ac. permuta, $ 
 330 mil ref. 1048 imoveis 
 mercurio.com.br 3570-1200 

 688702  

  Jd. Planalto $650.000 
 residência térrea 300 m² de 
 terreno, com sala de jantar 
 TV jd. de inverno, lavado, 
 cozinha com armários, 3 
 dormitórios sendo 1 suíte 
 com hidro, completa em 
 armários, área de lazer com 
 sauna, churrasquei- ra, 
 piscina. 99736-2394/ 
 99788-8445 

 688278  

  Joaquim Guilherme 2d. 
 oportunidade F.997790022 

 688723  

  L a g o  S u l 
 $1.300.000 resid. térrea, 
 fi no acabam., 3 ste, living 2 
 amb, sla p/ home, lavabo, 
 escrit., coz. integrada c/ 
 ambien te  gourme t , 
 churrasq., grill, forno, 
 compl em arm.. ambientes 
 climatizados. Aceita parte 
 e m  p e r m u t a 
 99736-2394/99788-8445 

 688242  

  MFX - VENDE 
 Jd. América R.Gustavo 
 Maciel, vende ou troca 
 por apto no Guaruja. 
 Ref. 038 F: 3204-5525 / 
 99690-1664 Udson 

 688755  

  MFX - VENDE 
 Lago Sul 3stes. Ac. 
 parte pgto. em permuta. 
 Ref. 3443 F: 3204-5525 / 
 99791-8182 Rui 

 683947  

  MFX - VENDE 
 Terra Branca $250 mil. 
 3 dorm. 1 st. churrasq. 
 Ref.3549 F: 3204-5525 / 
 99773-7777 Juliana 

 688756  

  N. Esperança 2dorm, 
 + ed. ót. $. 99753-5566 

 220523  

  PLANTÃO 
 $450m Altos da Cidade 
 r. C. Gomes Duarte 8-42 
 3d/st 2salas 5g 396m ter 
 Plantão- 99635 5911 

 672250  

  Sobrado Cial Av.M.P.R 
 $700mil frente 2 ruas 
 99703-7077 ót.Localidade 

 688727  

  Solange 2 casas 50mil 
 +1.000 30168893 

 688742  

  U n i v e r s i t á r i a 
 $ 1.100.000 residência 
 térrea, 880 m² de terreno 
 300 m² construidos, com 
 l a z e r  p i s c i n a  e 
 churrasqueira, excelente 
 localização para fins 
 r e s i d e n c i a i s  e / o u 
 c o m e r c i a s  9 9 7 3 6 - 
 2394/99788-8445 

 688263  

  Villa Dumont - $1,380.00 
 3 suítes, todos c/ armários 
 e ar-condicionado, closet, 
 escritório, lavabo, sala 
 ampla, pé direito alto, 
 cozinha  com i lham 
 completa em armários, 
 varanda gourmet, piscina. 
 A c e i t a  p e r m u t a 
 F: 99736-2394/ 99788-8445 

 688287  

  Villaggio I - R$950 Mil 
 3suites, Salas, Lazer 
 Aceita troca e fi nancia 
 Veja hoje.99772.6142 

 682759  

  V i l l a g g i o  I I 
 3su i tes  3sa las  escr 
 coz plan compl.  ae 
 Home pisc churr par- 
 te alta. Exclusiva !!! 
 VejaHoje 9772.6142 

 684025  

  Villaggio III-$1.600.000 
 sobrado 4 suites.novo 
 Aceito troca até 50%. 
 Cel. 99766-2223 

 687643  

  
  Casa p/ terr V. Lobos 
 Dummont 99707-2729 

 688740  

  
  $  115mil, Terra Branca, 
 linda vista, 2d, fi nancia, 
 ac carro $25 998265092 
 21067181 Residem12673 

 688612  

  $  125mil, Boa Vista, 2d 
 sacada, andar alto, sol 
 manhã,F: 99773-0726 
 21067181 Residem12673 

 687898  

  $  250mil, Castelbelo, 2d 
 l i n d o , c o m p l e t o  c / 
 varanda gourmet,troco 
 por terreno F981124242 

 682249  

  $ 120mil - Terra Branca 
 Apto 2d/1v Financia 
 Lindo F: 98103.1133 

 687404  

  $145 mil, Imperdível! 
 Marinha do Arvoredo 
 1d., compl. em armários 
 melhor gar. 99679-0007 

 220628  

  $280 mil, pra vender 
 R e s i d .  Q u e b e c .  R : 
 Ibraim Nobre 2d. suíte 
 2 gar separada, sacada 
 compl. em armários 
 F: 99679-0007 

 220627  

  3dor/arm. coz. mobiliada $ 
 260 mil F: 3234-4137 

 688708  

  Addad-Volpe, 130mil, 
 residencial Boa Vista, 
 c / 2 d o r m ,  s a l a  2 
 ambientes c/varanda, 
 preparada p/varanda 
 gourmet, cozinha ame 
 ricana, 1vaga de gara 
 gem, baixo condominio, 
 novo, F 99631-3892 

 688751  

  Addad-Volpe, ao lado 
 da USP, 1dorm, sala, 
 coz, area serv, varanda, 
 1vaga, compl armarios, 
 lazer com, F99792-1888 

 688744  

  Addad-Volpe ,  Boa 
 Vis ta, novo, 2dorm, 
 sala 2 amb, coz, wc 
 social, 1va ga, aceita 
 fi nanciament $ 135mil, 
 F 99730-2864 

 688748  

  Addad-Volpe, Icaro, 
 o t i m o  p r e ç o ,  3 d o r 
 c/suite, coz plan, sala 2 
 amb, garag cob, ponto 
 nobre, ac terreno em 
 cond, F 99631-3892 

 688750  

  Apto Vila Inglesa 3d. 
 F: 99635-0366. 

 220606  

  Caribe Pão Açúcar Estoril 
 3 dorms. 1 suíte c/ a/e sala 
 2 amb. sacada coz. planej. 
 diferenciado 2 gars. lazer 
 3021-3738 / 99776-8117 

 687686  

  ColombDor próx. Assenag 
 diferenciado 03 dorms. 01 
 suíte c/ a/e, 3 salas, lavabo 
 coz. planej. 02 gars. lazer 
 99776-8117 

 687687  

  MFX - VENDE 
 Anavilhanas 2 dorm. 
 próx.USC Ref. 3060 F:32 
 045525/991660580 Leila 

 688752  

  MFX - VENDE 
 Jequitiba Oportunidade 
 $480mil, 132m² Ac. 50% 
 permuta Rf.3547 F:3204 
 5525/996901664 Udson 

 688754  

  Mondrian, cobertura, 
 novo, 260m², 3 suítes, 3 
 vagas. F. 3016-9811 

 688685  

  NOVA NAÇÃO 
 aptos  2/ 3 dr 59 à 77 m2 
 o maior comdomínio , 
 clube de Bauru  p/ 2018 
 Garantia Rodobens !!!! 
 Bolsa Imob 99125-9000 

 686091  

  Portal do Sol lindo__ 
 3d/s sala coz wc 1gar 
 Sol manhã 99716-9962 

 686329  

  San Marino, piso e 
 pint. novos, últ. andar 
 desocup. 3dorm. 1ste 
 a/e, 2 gar 98121-9678 

 220631  

  SOHO 
 01 dorm. 50m² lindo 
 230 mil 99772-7047 

 688666  

  Terrazze vazio 2ª torre 3º 
 andar fundo diferenc. 03 
 dorms. 1 suite c/ a/e, sala 
 02 amb. varanda gourmet 
 coz. americana a/e 2 gars. 
 lazer cond baixo 997768117 

 687684  

  TROCO/CASA 
 Res.Icaro-Jd. América 
 3dor+dep. 2 Garagens 
 Próx.A,Getulio Vargas 
 Veja Hoje Cel.9772-6097 

 681566  

  V. INGLESA 
 $ 280 mil 3dorm. c/ armário  
 3243-2111 / 99771-3030 

 688721  
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